
BT og Dagbladet vant SKUP-prisen
BT og Dagbladet vant SKUP-prisen

To vidt forskjellige prosjekter deler SKUP-prisen 2014: Dagbladets Null CTR og Bergen Tidendes
fortelling om Janne. Adressa, Aftenposten og NRK hentet dessuten SKUP-diplom hjem fra
Tønsberg.

Espen Sandli, Linn Kongsli Hillestad og Ola Strømman fra Dagbladet og Ingunn Røren, Ingrid
Fredriksen og Anne Hovden i Bergens Tidende (BT) var svært fornøyde vinnere av Skup-prisen
2014. 

&nbsp;- Det er utrolig gøy at to så ulike prosjekter vinner, og at det settes pris på så ulik graving.
Vi må bare hilse så mye til Janne, Ronny og Kristin. Dette er deres pris også, sier
gledestrålende vinnere fra BT til Journalisten,

De setter ekstra stor pris på å få graveprisen for et prosjekt som dreier seg om mennesker og at
det ikke bare er prosjekter etter prinsippet "følg pengene" som vinner.

Dagbladets Espen Sandli var også kjempefornøyd med prisen:&nbsp;&nbsp;- Jeg tror vi vant fordi
vi introduserer en helt ny metode i journalistisk sammenheng. Samtidig gjør vi det over så lang tid
og over så stor utstrekning med så forskjellige virkemidler både metodisk og journalistisk, sier
han til Journalisten.

Dette er fjerde gang i Skups historie at prisen har blitt delt. Sist gang var i 2005.&nbsp;

I jurybegrunnelsen for Null CTRL heter det blant annet:

&nbsp;"Hva kan amatører finne åpent på nett uten å taste et eneste passord? Spørsmålet er
begynnelsen på et imponerende og sjeldent kreativt arbeid fra journalister uten spesielle
datakunnskaper. I sitt arbeid har de kombinert tradisjonell journalistisk metode med innovativ og
teknisk kreativitet. Juryen har latt seg imponere av den målrettede innretningen på arbeidet og
måten det er fullført på. Dette er journalistisk nybrottsarbeid også i internasjonal sammenheng
med resultater som har fungert som en digital vekker over hele landet."

Utmerkelsen til Jannes historie begrunnet de slik:&nbsp;

&nbsp;"Prisvinnerne har foretatt en detaljert historisk rekonstruksjon av en familie som uten
tvil falt utenfor samfunnet hver for seg og samlet. Juryen er imponert over hvordan de mange og
vanskelige etiske utfordringene er reflektert over og løst. Sammen med det svært solide,
metodiske arbeidet løfter BT saken til toppdivisjon gjennom en strålende presentasjon, spesielt på
nett. Dette er bunnsolid gjennomføring i alle ledd av den journalistiske prosessen."

Det ble også utdelt diplom til tre andre prosjekter: Adresseavisen fikk diplom for
"Helsereisene".&nbsp;&nbsp;Henning Carr Ekroll, Siri Gedde-Dahl, Trond J. Strøm og
Fredrik Hager-Thoresen i Aftenposten fikk diplom for prosjektet «Forsvarskuppene». Og Linda
Reinholdtsen fra NRK Nyheter fikk diplom for prosjektet «Fastlandsforbindelsene ? fraflytting
tross dyre bruer».

Internasjonal Reporter-prisen (IR-prisen) gikk i år til Aftenpostens utenrikskorrespondent Kristin
Solberg for sine arbeider fra Afghanistan.

Her kan du lese metoderapportene for alle SKUP-kandidatene.

Her kan du lese Jannes historie&nbsp;i BT og Dagbladets Null CTR-serie.
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"http://journalisten.no/node/41962"
"http://skup.no/Konferansen_2014/9549"
"http://multimedia.bt.no/janne/"
"http://www.dagbladet.no/nullctrl/"
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